
Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Číslo dodatku objednatele: 2310/2022/2023/01/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2310/2022lOIIVZ ze dne

31.8.2022

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava STASPO, spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Těšínská 114/254, 716 00 Ostrava

zastoupené náměstkem primátora zastoupená: Svatoplukem Madrym

Ing. Břetislavem Rigerem jednatelem

Zapsána V OR vedeném u Krajského soudu

V Ostravě, oddíl C, vložka 1807

 

  

IČO: 00845451 IČO: 41035704

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: cz 41035704 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna as., Peněžní ústav: ČSOB as.

pobočka Ostrava pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 373743093/0300

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. |.

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě citované V úvodu tohoto dodatku na

realizaci stavby „Oprava vodovodu a kanalizace ul. Prokopa Velikého“ (dále také jako „smlouva

o dílo“) z důvodu vzniklých víceprací á méněprací V rozsahu dle přílohy č. 1 a 2 tohoto dodatku, čímž

se mění předmět, cena díla a termín plnění dle smlouvy o dílo.

čl. II.

Včl. H. Předmět smlouvy, odstavec 1 . se doplňuje takto:

„Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude realizovat vícepráce a nebude realizovat méněpráce

V rozsahu dle přílohy č. 5 a 6 této smlouvy. “

čl. |||.

Cena díla se zvyšuje o cenu víceprací ve výši 855.708,36 Kč bez DPH, tj. 7,30% původní ceny díla

a snižuje o cenu méně prací ve výši 104.466,30 Kč bez DPH, tj. 0,89% původní ceny díla.

Včlánku I V. odstavec 1. se původní znění tohoto ustanovení nahra:uje tímto novým :něním:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 12.471.343,09 Kč

DPH 2.618.982,05 Kč

Cena celkem včetně DPH 15.090.325,14 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“

_ Magistrát města Os1ravy zavedl a použivá

1/5 „Oprava vodovodu a kanalizace 348.91 aiz-těm anvtronnentálnlho mar-a?:ěnšentu oro out: —

- , „ nnost vylwnávmá statutárním tam v ramd elné

ul. Prokopa Vellkeho GJ? ; spravy za ucelem všestranného poskytování služeb

Dodatek č. 1 k SOD č. 2310/2022/OINZ "" d'“ mmm "my ČSN 5“ 50140012036.

’1.



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

čl. IV.

Včl. V. Termíny plnění, se bod č. 2 nahrazuje tímto zněním:

„Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 29 týdnů od protokolárního

předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle odst. 3. čl.

XIII. této smlouvy.“

čl. V.

Smlouva se doplňuje o novou přílohu č. 5 (Evidenční list změny stavby č. 1) a č. 6 (Rekapitulace —

přehled vyčíslení změn), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří přílohu č. 1 a č. 2 tohoto

dodatku.

čl. VI.

Včl. XVII., Závěrečná ujednání se doplňuje do odstávce 27 :á řádek ve znění č. 4 — Zjišťovací protokol

tento text:

„č. 5 — Evidenční list změny stavby č. 1

č. 6 — Rekapitulace — přehled vyčíslení změn“

čl. VII.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

znění pozděj ších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 01835/RM2226/35 ze dne 27.6.2023.

Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2310/2022/OI/VZ ze dne 31.8.2023 zůstávají nezměněna.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy citované v předchozím odstavci tohoto článku.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 1, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy

do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

8. Součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 dodatku č. 2310/2022/2023/01/1 - Evidenční list změny stavby č. 1 (příloha č. 5

 

 

   

 

smlouvy)

Příloha č. 2 dodatku č. 2310/2022/2023/01/1 - Rekapitulace — přehled vyčíslení změn (příloha č. 6

smlouvy)

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger Svatopluk Madry

Náměstek primátora jednatel společnosti

Magistrát města Os1ravy zavedl a použivá

2/5 „Oprava vodovodu a kanalizace 3391 33% anvironmentélnrno managršěnšentu oro out: —

- ' „ nnost vymnávmá statutárním tam v ramd elné

ul. Prokopa Vellkeho £ 0-13 ; spravy za účelem všestranného poskytwanr služeb

Dodatek č. 1 k SOD č. 2310/2022/OINZ "" d'“ mmm "my ČSN EN '50 140012036.



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Příloha č. 1 dodatku č. 2310/2022/2023/01/1

(Příloha č. 5 ke smlouvě č. 2310/2022/OI/VZ)

Počet stran: 2

 

Evidenční list změny stavby č. 1

 

Název a evidenční číslo stavby:

Oprava vodovodu a kanalizace ul. Prokopa Velikého

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 - Oprava vodovodního řadu.

SO 02 - Oprava kanalizace  

Čislo změny stavby:

Číslo SOIPS I

l čislo změny SO/PS:

1 - 5

SO 01 I 1. 2

SO 02 3 - 5  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené 31.8.2022

č. sml. objednatele: 2310/2022J'OINZ identifikátor veřejné zakázky: P22V00222038 č. sml. zhotovitele: 22180

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO: 008 45 451

Zhotovitel: STASPO. spol. s r.o., Těšínska 254. 716 00 Ostrava - Radvanice. IČO: 410 35 704

 

Gen.projektant (autorský dohled): OVAK a.s., Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava, lČO:45193673

Technický dozor stavebníka (TDS): Sdružení TDS s.r.o, Švabinského 1700/4, 702 00 Moravská Ostrava

 

 

Popis a zdůvodnění změn:

 

Celkově VCP: Celkově MP: Celková Bilanoe:

 

měna č. 1/1 -

Ph“ výkopu stavebni rýhy došlo k vysypávánl materiál: původního zásypu vodovodu v

mistech jeho havarijních oprav. který byl v těsně blízkosti rýhy. Vznltlě kavemy bylo

třeba dosypat Změna má vliv na prodloužení termínu 0 1 týden.

63 591.96 0.00i 63 591.96l

     mm :. 1/2 - s n

Projektová dokumentace počítala s odstraněním zivlce v tt. 120 mm. Stávajicl

komunikace měta u. žlvico 200 až 250 mm. K nárustu 11. živice nejspíše dosta v

průběhu postupných oprav komunikace. Změna má vliv na prodloužení terminu o 1

týden.

  

338 955.44 104466.30l 234 489,14

 

  I - z ání a dob

Pfi výměně šachet měl být proveden výřez na potrubí a měla být vložená nová šachta.

Během provádění výřezu docházelo k borcení stávajícího potrubl. proto [Ma nutnost

zborooné úseky opravit. Změna má viv na prodouženi termínu 0 3 týdny.

   205 849.47 0.00 205 849.47

 

1M - hloubení

Během výkopových prací stavebních jam docházelo k výlomům a sesypávánl jejich

okoli. Tyto mista bylo potřeba dosypat. Dale byte nutnost některé stavební lamy

prohloubit kvůli inym hloubkám. něž byty uváděny v projektové dokumentacl.

208 548.33 0.00 208 54834

 

1! - v ml we

Vzhledem pozdějšímu zahajeni stavbenlch prací z důvodu nutnosti vyflzení uzavírek &

sanatorií přechodné úpravy dopravního značení a zvtěětního uzivani nebyto možné

* uvést povrchy do puvodniho stavu v minulém roce. Bylo proto nutné provést provizorní

úpravu povrchu (dle požadavku Mob Vítkovice asfaltem ev. betonem) pro zimní údržbu

komunikace. Změna má vliv na pmdlouženl termínu 0 I týden.  38 763.16  0,00 38 763,16I 
   mamma-tim uM-mommmoowm rm --   \i_

 

_ Magistrát města Ostravy zavedl a pouziva

3/5 „Oprava vodovodu a kanalizace / 5.3 mum-omanugm managementu an aunt —

- ' „ . n honů—trnů mun-1m města“ rá cl !

ul. Prokopa Vellkeho GŘ? mravy Seam Marnette wwwŠ-uisTtmetmn

Dodatek č. 1 k SOD č. 2310/2022/OINZ "' a. mm“ "W ČSNEN'SO 1mm“-



Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

 

Evidenční list změny stavby č. 1

 

  
 

 

     
 

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

Číslo SO/PS/

Oprava vodovodu a kanalizace ul. Prokopa Velikeho !čisío změny SO/PS:

1 - 5

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): so 01 1 2

8091GC'avavodnvodmhoradu SO 02 / 3:5

80 02 - Oprava kanalizací:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Víoepraci Cena navrhovaných Hodnota zmeny „, Celkový cenový nárůst W

řešeného ZL Mončprací řešeného ZL (VP+MP < 50%) m (VP—MP < 30%) '°

855 708.36 -104 466,30 96017456 8,19 751 242.06 6,41

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Přehled vyčíslení jednotlivých změn

3) Stanovisko TDS

4) Stanovisko AD

5) Fotodokumentace

 

2) Rozpočty k jednotlivým měnám — méněpráce / vícepráce

    
 

Vyjádření - souhlas se změnami:

 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel: jméno

Projektant (autorský mém

dohled). ' '

Provozovatel . .

, jrreno

kanalizace.

Provozovatel jméno

vodovodu;

Zástupce TDS: jmeno

Autorizovaný TDS jméno

Objednatel: jméno

 

 

 

 

 

 

 

1 x Zhotovitel

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Provozovatel

1 x Projektant (autorský dozor)

daťurr' 1_) L I. J L i;

s u % Ls

7 » n —
da‘urr ,s L1 t, ‘21

datum Ž 7

datum 4? (, 2;, z 3

datum ,' 34/ 3’7, podp

datum ; _? ! podpis

 

 

Tento Evidenční list zmény stavby je podkladem pro umi/ření dodatku ke smlouvě o dílo, Nedílnou součástí Eviden' ího listu změny

stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Ooeněného soupisu víceprací a méněprací".

 

  Změna stavby (ZBV) - kryci list Čislo paré:

  
 

4/5 „Oprava vodovodu a kanalizace

ul. Prokopa Velikého“

Dodatek č. 1 k SOD č. 2310/2022/OINZ '“'

ISO
mol

’1.

Magistrát města Ostravy zavedl : použivá

svatém anvtronnantalnl'no managementu pro oblast

Činnost vylwnavmá statutárním městem v ramd veřelné

spravy za účelem všestranného poskytování služeb

dle požadavků normy ČSN EN ISO 140012036.



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č. 2 dodatku č. 2310/2022/2023/01/1

(Příloha č. 6 ke smlouvě č. 2310/2022/OI/VZ)

Počet stran: 1

Rekapitulace - přehled vyčíslení změn

  

Cena dle SOD 11 720 101,03

Změnový list č. 1

vícepráce méněpráce

změna č.1 Dosyp kavern 63 591.96 0,00 63 591,96

změna č.2 Odstranění živice v rýze ve větší tloušťce 338 955.44 104 46630 234 489,14

změna č.3 Dozdívání a dobetonování stávající kanalizace 205 849,47 0.00 205 849,47

změna č.4 Prohloubeníjam, rozšířeníjam 208 548.33 0.00 208 548,33

změna č.5 Provizorní povrch 38 763.16 0.00 38 763,16

855 708,36 104 466 30 751 242 06

Cena dle 800 včetně dodatku č.1 12 471 343,09

Magistrát města Ostravy zavedl a mum

5/5 „Oprava vodovodu a kanalizace / 132 mmgmmugm managementu arr: ogg“ ! _

ul. Prokopa Vellkeho“ A 619' s::avy zšyúěelem všestranného DoslqhwšlsTMeb "

Dodatek č. 1 k SOD č. 2310/2022/OINZ "' a. WWW "“My “Name "00'1”“-


